2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2026 года № 100

О       формировании       состава Общественной                 палаты Карталинского муниципального округа

В связи с истечением срока полномочий состава Общественной палаты Карталинского муниципального района (далее именуется - Общественная палата), в целях формирования нового состава Общественной палаты Карталинского муниципального округа, в соответствии с пунктом 21 главы IХ Положения об Общественной палате Карталинского муниципального округа, утвержденного постановлением администрации Карталинского муниципального округа от 13.01.2026 года № 04,
Администрация Карталинского муниципального округа Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить одну треть от установленной численности Общественной палаты (восемь человек) в следующем составе:
1) Бобер Елена Николаевна – пенсионер;
2) Гаврилкова Светлана Борисовна - пенсионер, член Карталинской районной общественной организации ветеранов боевых действий «ЗВЕЗДА»;
3) Кузнецов Петр Андреевич - пенсионер;
4) Минакова Валентина Ивановна - пенсионер;
5) Павлов Борис Сергеевич - директор ООО «Рембыттехника»;
6) Сидчихина Вера Сергеевна - пенсионер;
7) Тетерин Сергей Анатольевич - пенсионер;
8) Шумилова Ольга Борисовна - адвокат адвокатского кабинета Челябинской области.
2. Предложить утвержденным членам Общественной палаты приступить к формированию полного состава Общественной палаты.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Карталинского муниципального округа Челябинской области.

Глава    Карталинского
муниципального округа
Челябинской области                                                                               А.Г. Вдовин